DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RADIOLOGIA ODONTOLÓGICA
DIGITAL EM DOMICÍLIO: ESTUDO DE CASO de autoria de LARIANNE DE SOUSA
MOISÉS, LARA DE SALES WANDERLEY BEZERRA, CARILES SILVA DE OLIVEIRA,
AMANDA MARIA MEDEIROS DE ARAUJO LUCK, foi publicado nos Anais do VII CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73354

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73354